18 Boletim Oficial do Município de ItatiaiaEDIÇÃO EXTRA Nº 225 - ITATIAIA, 15 DE DEZEMBRO DE 2023

ANEXO D

DECLARAÇÃO DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

PARA CANDIDATO EM ATIVIDADE

Candidato: ____________________________________________________________

CPF:_________________________________

Matrícula: ____________________________

                   O Diretor do Departamento de Gestão de Pessoas da Prefeitura Municipal de
Itatiaia/RJ, no uso de suas atribuições e em atenção ao Edital de Eleição do IPREVI, publicado
em _________/________/________, analisando o dossiê funcional e documentos deste
departamento, DECLARA para os devidos fins de direito que o servidor (a) acima identificado:

SIM NÃO CRITÉRIO
  Foi exonerado, dispensado ou suspenso do exercício do cargo em

decorrência de processo administrativo disciplinar.
  Foi condenado em processo administrativo, com decisão transitada

em julgado.
  Está sob licença com ou sem vencimentos.

Itatiaia, RJ, ________ de ____________________ de ____________________.

                                                                 __________________________________________

                                                                                            Assinatura/Carimbo